2. Idem Exoniensi episcopo p. c. In litteris (Bb. 42, 2; Sang. VII 2). 
Si quis rei litigiose (religiose Hs.) - diffinire (JL. 14 219). 

3. Idem Eboracensi archiepiscopo (Bb. 43, 3; Sang. VII 4). 
Inter ceteras consultationes - in similibus (JL. 13 878). 

676a 4. Idem G. archiepiscopo Ravennatensi (Bb. 43, 4; Sang. VII 5). 
Si quando aliqua tue - suggestum (JL. 14 074). 

5. Ohne Inskription, fortlaufend an c. 4 (Sang. VII 6). 
Causam vestram Herefordensi - generari (JL. -). 

6. Idem (Sang. VII 7). 
Accepimus litteras - reportabunt (JL. 14 365). 
a. Accepimus litteras - appellarunt. 

676b b. Nos itaque attendentes - accedat. 

677a c. Si vero nec venerit - observari. 
d. Mandamus etiam ut - contemptum. 
e. Sententiam quoque si - non teuere. 
f. Archiepiscopo preterea - reportabunt. 

7. Item cod. tit. de legibus et constitutianibus principum. 
Non est dubium eum in Iegern - admitti (Cod. I 14, 5). 
a. Non est dubium -- factum est. 
b. Set etiam si quid fuerit - admitti. 

677b 8. Idem (Sang. VII 10). 
Postulavit a nobis tua - redire (JL. -). 

9. Lucius III. \Vigomiensi episcopo (Sang. VII 11). 
Ex litteris tue fraternitatis - facias (JL. -). 

678a 10. Idem eidem (Sang. VII 12). 
Heferente nobis dilecto filio - representant (JL. -). 

II. D e t a c i t u r n i t a t i b u s , q u e I i t t e r a s i m p e t r a t a s v i r i b u s 
c a r e "r e e f f i c i u n t. 

1. Alexander III. Londoniensi episcopo (Sang. VII 13). 
Cum tenearnur ex - exequendum (JL. 13 994). 

Wiederholung von III 9, 6. 
2. Ohne Inskription, fortlaufend an c. 1. 

Ea que frequenti prevaricatione iterantur, frequenti etiam sententia con­
dempnentur (c. 1 X 5, 37). 

3. Idem Cant(uariensi) archiepiscopo (Bb. 32, 8, Sang. VII 15). 
Ex parte tua nobis est assertione - prestare (JL. 13 919). 

*4. Am unteren Rande nachgetragen. 
Alexander III. 
Ex litteris quas nobis - inculpanter (JL. 14 142). 

Wiederholung von IV 4, 1. 
678b 5. Idem fratribus Savinensibus (Sang. VII 16). 

Cum ordinem Cisterciensium -- respondere (JL. 13 846). 
6. Idem archiepiscopo Can(tuariensi) et eius suffraganeis et archidiaconis et 

decanis einsdem (Sang. VII 17). 
Mandamus iJniversitati - suscepit (JL. -). 
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7. Lucius III. abbati de Rameseia et archidiacono Exoniensi (Sang. VII 18). 
Veniens ad apostolice -- vestrum hiis etc. (JL. 14 084). 
a. Veniens ad -- impetrate. 

679a b. Sane si predictus R. - hiis etc. 
8. Idem Ebor(acensi) et Wigorniensi episcopis (Sang. VII 19). 

Ex litteris vestre fraternitatis - absolvendum (JL. 13 159). 
Wiederholung von 111 8, 5. 

679b 9. Lucius III. Lincolniensi episcopo (Sang. VII 20). 
Ad aures nostras te significante - optinere (JL. 14 965). 
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10. Idem Norwicensi episcopo p. c. Quesitum est supra de officio et potestate 
iudicis delegati = IV 3, 31 (Sang. VII 21). 
Si autem aliquis auctoritate - conveniri (JL. 15 18.5). 

III. D e i ur e p a t r o n a tu s ( = Bb. 44). 

1. Alexander III. Ebor(acensi) archiepiscopo p. c. In eminenti (Bb. 44, 1; Sang. 
VII 24). 
Relatum est nobis - conferri (JL. 14 346). 
a. Relatum est - interiectum. 

680a b. Quia autem consulis ·- inchoatum. 
c. De cetero prudencie - conferri. 

2. Idem Exoniensi episcopo p. c. Ad aures supra de .excessibus III 1, 4 (Bb. 
44, 2; Sang. VII 25). 
Quia clerici quidam - spolietis (JL. 13 954). 

3. Idem Herefordensi episcopo et abbati de Forde (Bb. 44, 3; Sang. VII 26). 
Ex litteris I. Salesberensis - respondere (JL. 13 953). 

*4. Am unteren Rande nachgetragen. 
[A]lexander III. Ebor(acensi) archiepiscopo. 
[Ad] aures nostras pervenit - non tenere (JL. -; Cott. VI 64). 

5. Idem Wint(oniensi) episcopo (Bb. 44, 4; Sang. VII 27). 

680b Illud pretereundum - irritanda (JL. 14 154). 
a. Illud pretereundum - facultatem. 
b. Si vero ius patronatus ·_ irritanda. 

6. Idem Wigorniensi episcopo (Bb. 44, 5; Sang. VII 52). 
Querimoniam prioris - percellas (JL. 14 141). 
a. Querimoniam prioris - possidere. 
b. Vicissitudines etiam - percellas. 

7. Idem Ebor(acensi) archiepiscopo (Bb. 44, 6; Sang. VII 53). 

681a Cum laici episcopis -- ordinare (JL. 14 346). 
8. Idem abbati et prioribus et clericis per archiepiscopatum Ebor(acensem) 

constitutis (Bb. 44, 7; Sang. VII 54). 
Cum pastorali necessitate - censemus (JL. 13 893). 

9. Idem abbatibus et fratribus Cisterciensis ordinis (Bb. 44, 8; Sang. VII 55). 
Relatum est auribus - sinistri (JL. 12 412). 

10. Idem Lond(oniensi) (Bb. 44, 10; Sang. VII 57). 
Si vero aliquando ordinatio - evicerit (JL. 13 996). 

11. Idem dilectis filiis Hospital(ariis) et Templariis lerosolimitanis (Bb. 44, 11; 
Sang. VII 58). 
Cum seculum reliqueritis - audeatis (JL. 13 960). 
a. Cum seculum - presumatis. 

681b b. Excommunicatos quoque - audeatis. 
12. ldem Cant(uariensi) archiepiscopo (Bb. 44, 12; Sang. VII 59). 

Ex insinuatione dilecti filii - percellas (JL. 13 985). 
13. Idem Andrensi episcopo (Bb. 44, 13; Sang. VII 60). 

Consuluit nos tua fraternitas - concedant (JL. 13 740). 
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14. Idem (Bb. 44, 14; Sang. VII 61). 
Ad aures nostras pervenit - impetrate (JL. 14 158). 

6823 15. Idem Cant(uariensi) ardliepiscopo (Bb. 44, 15; Sang. VII 62). 
De iure vero patronatus - revocare (JL. 13 798). 

16. Idem Norwicensi episcopo p. c. Signilicasti (Bb. 44, 17; Sang. VII 40). 
Ceterum si episcopi- admittende (JL. 14 027). 

17. !dem (Bb. 44, 16; Sang. VII 41). 
Nullus laicus decimas - offeratur (JL. 14 203). 

18. Idem Norwicensi episcopo p. c. Consultationibus supra de officio iudicis 
delegati = IV 3, 18 (Bb. 44, 18; Sang. VII 42). 
De cetero si aliquis - facultatem (JL. 12 636). 

19. !dem abbati de Rivaus (Bb. 44, 19; Sang. VII 43). 
Dilecti filii nostri decanus - noscuntur (JL. 14 085). 

20. !dem Ebor(acensi) ardliepiscopo et capitulo (Bb. 44, 20; Sang. VII 44). 

682b Suggestum est auribus - fulcitur (JL. 13 882). 
21. Idem dilectis filiis universis monachis regularibus per Cant(uariensem) pro­

vinciam constitutis (Bb. 44, 21; Sang. VII 45). 
Cum deceat nos commodis - respondere (JL. 13 829). 

22. Idem illustri regi Anglie (Bb. 44, 22; Sang. VII 46). 
Magnificentie tue - generetur (JL. 13 726). 

23. !dem episcopis per Galliam constttutis (Bb. 44, 23; Sang. VII 47). 
Relatum est auribus - evitari (JL. 13 744). 

24. Idem (Sang. VII 48). 
Proposuit nobis dilectus - differatis (JL. -). 

25. !dem Exoniensi episcopo (Sang. VII 49). 
Perlatum est ad aures - exequaris (JL. -). 

26. Lucius III. Ebor(acensi) archiepiscopo (Bb. 14, 6; Sang. VII 50). 
Ad audientiam nostram noveris - omittas (JL. 13 884). 

683b 27. Idem Ebor(acensi) archiepiscopo (Sang. VII 51). 
Veniens ad apostolice - assignes (JL. -). 

28. Idem Norwicensi episcopo et abbati de Evesham (Sang. VII 28). 
Continebatur in litteris - priori (JL. 14 033). 

684a 29. !dem Batoniensi episcopo (Sang. VII 29). 
Dilectus filius noster - permittas (JL. 13 764). 

30. !dem (Sang. VII 30). 
Quanta te divina gratia - terminari (JI:.. 13 727). 

31. ldem canonicis et fratribus (Sang. VII 31). 
Ex transmissa nobis - recipiant et infra (JL. 14 096). 

32. !dem omnibus episcopis (Sang. VII 32). 
Cum monasterium Savigniacum - noscuntur (JL. -, aus Orig. ed. 
J. Ramad<ers, PU. in der Normandie 249 n.l57). 

684b 33. ldem canonicis Eboraci, Beverlaci, Sweiie (Sang. VII 33). 
Ad aures nostras pervenisse - respondere (JL. -). 

34. ldem Exoniensi et Wigomiensi episcopis (Sang. VII 34). 
Si vobis constiterit - terminetis (JL. 13 923). 

35. Lucius III. Norwicensi episcopo p. c. Tua nos fratemitas supra de iura­
mentis = III 6, 11 (Sang. VII 35). 
Cum vero advocatus - videretur (JL. 14 029).